

znak: ZP.272.5.1.2020

Wszyscy Wykonawcy

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy : postępowanie „**Collegium Gostomianum w Sandomierzu XVII w. remont elewacji, attyki, obróbki blacharskie**”.

W dniu 07.05.2020 wpłynęły do Zamawiającego następujące pytania:

Pytanie 1

Czy posiadają Państwo przedmiar w wersji „ath”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada przedmiaru w wersji „ath” ani w żadnej innej wersji edytowalnej.

Pytanie 2

Proszę o wydłużenie czasu składania ofert o minimum 2 tygodnie w celu przygotowania kompletnej oferty i wysłania jej odpowiednio wcześniej drogą pocztową ze względu na zakaz przemieszczania się.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wydłuży terminu składania ofert.

W podpisie z up. Starosty
Andrzej Swajda Sekretarz Powiatu